
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

MONTEIRO - PB, Ò5%(Afecj|,<hí'^024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 9.0.011/2024, que objetiva: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- A N Q GONÇALVES JÚNIOR LTDA.
20.903.036/0001-92

Valor: R$ 125.200,00
- ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA.

48.844.664/0001-63

Valor: R$ 10.947,40
- DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA.

45.853.627/0001-23

Valor: R$ 24.680,00
- GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

40.001.712/0001-40

Valor: R$ 11.040,00
- JB LICITAÇÕES LTDA.

48.489.837/0001-72

Valor: R$ 27.678,80
- KALCULUS COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

40.980.187/0001-51

Valor: R$ 46.050,00
- LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
48.277.417/0001-22

Valor: R$ 11.793,80
- LUCIANO SÉRGIO GUIMARÃES DE SA BARRETO.

35.785.276/0001-07

Valor: RS 28.183,00
- MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA.

41.043.317/0001-92

Valor: RS 258.000,00
- ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.

34.075.109/0001-00

Valor: RS 230.450,00
- PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

09.442.524/0001-07

Valor: RS 162.172,10
- VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA.

49.461.961/0001-92

Valor: RS 53.880,00



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

O Fundo Municipal de Educação homologa o valor global de R$ 990.075,10 (novecent
cinco reais e dez centavos).

Publique-se e cumpra-se.

ovem nta e

ANNA LORÈfíA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional


